ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 88/TB-UBND  Hương Xuân, ngày 13 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc Tiếp nhận phản ánh, kiến nghị, đề xuất về quy định hành chính và

giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông

tại Uỷ ban nhân dân xã Hương Xuân

 Nhằm tăng cường công khai, minh bạch trong giải quyết các thủ tục hành

chính (TTHC), tạo điều kiện thuận lợi cho tổ chức, cá nhân phản ánh, kiến nghị

(PAKN) về quy định hành chính, việc giải quyết TTHC, thái độ, hành vi của cán

bộ, công chức (CBCC) trong thực thi công vụ.

Uỷ ban Nhân dân xã Hương Xuân thông báo địa chỉ Tiếp nhận phản ánh,

kiến nghị về quy định hành chính và Giải quyết TTHC theo cơ chế một cửa, một

cửa liên thông đồng thời mong nhận được PAKN của cá nhân, tổ chức về quy

định hành chính, giải quyết TTHC theo các nội dung sau:

 1. Những vướng mắc cụ thể trong thực hiện quy định hành chính do hành

vi chậm trễ, gây phiền hà hoặc không thực hiện, thực hiện không đúng quy định

hành chính của CBCC như: Từ chối thực hiện, kéo dài thời gian thực hiện

TTHC tự ý yêu cầu, bổ sung, đặt thêm hồ sơ, giấy tờ ngoài quy định của pháp

luật; sách nhiễu, gây phiền hà, đùn đẩy trách nhiệm.

 2. Quy định hành chính không phù hợp với thực tế; không đồng bộ, thiếu

thống nhất; không hợp pháp; những vấn đề khác liên quan đến quy định hành

chính.

 3. Đề xuất phương án xử lý những phản ánh nêu trên hoặc có sáng kiến

ban hành mới quy định hành chính liên quan đến hoạt động kinh doanh, đời

sống nhân dân.

 * Phản ánh, kiến nghị được gửi trực tiếp đến:

- Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc, Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBND xã qua

SĐT: 0972.505.599;

- Bà Trần Thị Mỹ Huệ, Phó Chủ tịch UBND xã qua SĐT: 0339765070;

- Bà Hoàng Thị Thanh Hải, công chức Văn phòng - Thống kê qua SĐT:

0977.875.396;

- Ông Nguyễn Xuân Lộc, công chức Địa chính - NN- XD&MT qua SĐT:

0356.009.668;

- Bà Lê Thị Hảo, công chức Tư pháp - Hộ tịch qua SĐT:  0946.805.371;

2

- Ông Võ Thành Cương, công chức VH-XH phụ trách Lao động -

TB&XH qua SĐT: 0356.009.995;

- Ông Hồ Văn Phim, Trưởng Công an xã qua SĐT: 0982.955.370;

- Ông Nguyễn Hữu Hoàng, công chức CHT Quân sự xã qua SĐT:

0916.215.677;

- Bà Pham Thị Thúy An, công chức Tài chính - Kế toán qua SĐT:

0973.997.130.

 * Hoặc liên hệ qua địa chỉ sau:

- Tên cơ quan tiếp nhận: Uỷ ban Nhân dân xã Hương Xuân.

- Địa chỉ liên hệ: Thôn Phú Nhuận, xã Hương Xuân, huyện Nam Đông,

tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Số điện thoại: 0234.3875.381

- Trang Thông tin điện tử xã Hương Xuân:

https://huongxuan.namdong@thuathienhue.gov.vn

Ủy ban Nhân dân xã thông báo cho các tổ chức, cá nhân được biết để thuận

lợi khi đến thực hiện giao dịch TTHC tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND

xã./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;
- BTV Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- Các công chức chuyên môn;

- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Bích Ngọc

https://huongxuan.namdong@thuathienhue.gov.vn

		2022-10-13T09:03:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T09:03:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!